
ř'w -1- OML('
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona Č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

1) Objednatel:

Název organizace:
Sídlo organizace:

IČO:
DIČ:
Zastoupení ve věcech smluvních:
Zastoupení ve věcech technických:

ČLÁNEK I
SMLUVNÍ STRANY MK0LP38KVU

MĚSTO KOLÍN

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78
28012 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem,

2) Zhotovitel:

Zastoupení ve věcech smluvních a technických:
Sídlo podnikání:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná ve věci smlouvy:
Telefon/fax:

Antonín Slepánek

Antonín Slepánek
K Palečku 2645/14,

‚

193 00 Praha 9 - Horní Počernice
16594312

Zhotovitel je veden v Živnostenském rejstříku vedeného u Úřadu městské části Praha 20,
živnostenský odbor 193 21 Praha Horní Počernice, Jívanská 647, č.j.2008/463/Ko,
ev.č.320400-23684.

ČLÁNEK II
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je akce „Řešení havarijního stavu záložního zdroje evakuačního
výtahu v objektu Nad Zastávkou 64, Kolín II", kdy závazkem zhotovitele je provést na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v řešení havarijního stavu záložního
zdroje evakuačního výtahu v objektu Nad Zastávkou 64, Kolín II. Jedná se kompletní výměnu
záložního zdroje k evakuačnímu výtahu, kompletní připojení elektrických rozvodů, úpravu



-2-

 

kabeláže, dopravu, montáž, zkoušky a zapůjčení dieselagregátu na dobu 36 dnů od dodání a 
připojení evakuačního výtahu na dieselagregát. 
Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění je obsažena v příloze č. 1 k této smlouvě, jež je 
její nedílnou součástí 

ČLÁNEK III. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

Zhotovitel je povinen zahájit pinění díla po podpisu smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru 
smluv a na základě výzvy objednatele. Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat 
objednateli nejpozději do 29.02.2024. 
Podpisem této smlouvy potvrzuje zhotovitel, že lhůta dodání díla je přiměřenou lhůtou pro 
řádné provedení a dokončení díla. 

ČLÁNEK IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem pinění je objekt Nad Zastávkou 64, Kolín II. 

ČLÁNEK V. 
DOHODA O CENĚ DÍLA 

1) Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu 2 odst.2 
zákona č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zákona č.135/1994 Sb. 

2) Smluvní cena díla: 744 997 Kč včetně 21% DPH, tedy: 
Cena díla celkem bez DPH 615 700 Kč 

DPH21 % 129 297 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 744 997 Kč 

3) Cena díla je sjednávána jako cena konečná a nepřekročitelná zohledňující všechny 
odborně předjímatelné náklady a výdaje vzhledem k dojednanému dílu dle této 
smlouvy. 

4) Pokud zhotovitel provede na žádost objednatele nebo s jeho předchozím souhlasem 
práce nad rozsah uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle 
rozsahu víceprací oceněných písemnou dohodou účastníků této smlouvy ve formě 
dodatku k této smlouvě či samostatným smluvním vztahem. 

ČLÁNEK VI. 
ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 

1) Fakturace bude provedena následujícím způsobem: ‚ 

Po úpiném dokončení díla a jeho předání objednateli bude vystavena zhotovitelem 
faktura - daňový doklad. Splatnost faktury je minimálně 1 měsíc od doručení faktury do 
sídla objednatele. Zálohu objednatel neposkytuje. Faktura - daňový doklad musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 



-3-

 

v platném znění. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k dopinění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě dopiněného či opraveného dokladu. 

2) V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

ČLÁNEK VII. 
SANKČNÍ USTANOVENÍ 

1) V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas dílo ve lhůtě uvedené v článku III., 
odst. 1 této smlouvy, účastníci této smlouvy si sjednali právo objednatele požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý započatý 
kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla zadavateli. 

2) Náhrada škody a odstoupení od smlouvy o dílo se řídí ustanoveními, občanského 
zákoníku. 

ČLÁNEK VIII. 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

3) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu pinění dle 
této smlouvy) v délce 24 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, 
převezme-li objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet 
odstraněním okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku. 

4) Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o 
nich dozví, nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení 2618 a 
2629 občanského zákoníku na smluvní vtah založený touto smlouvou se vylučuje. 

5) V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění 
vady opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného 
porušení smlouvy také na odstoupení od této smlouvy. 

6) Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a dopinit 
řešení díla. 

7) Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je 
povinen nastoupit na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a 
v případě vady podstatně narušující provoz podniku objednatĚle nejdéle do dvou (2) 
pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě 
vady podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do sedmi (7) dnů. 

ČLÁNEK IX. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a nebezpečí a do doby převzetí objednatelem 
je jeho vlastníkem. ' 

2) Zhotovitel se zavazuje k odstranění záručních vad nejpozději do 15-ti dnů ode dne 
doručení oznámení o existenci této vady ze strany objednatele zhotoviteli, pokud 
mezi smluvními stranami nebude dojednán jiný termín. 



-4-

3) Zhotovené dílo předá zhotovitel objednateli nebo objednatelem pověřené osobě, kde
o provedeném díle bude sepsán „Protokol o provedení a odevzdání prací".

4) Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé jeho činností.
5) Pokud nejsou podmínky blíže specifikovány, platí obecné zásady občanského

zákoníku a příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
6) Změny a doplňky této smlouvy o dílo lzě řešit pouze formou číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.
7) Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tornu, aby
smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata aje ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnní smlouvy v
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje
o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín,
tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

9) Tato smlouva o dílo se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument
je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronických certifikátem obou
smluvních stran.

Příloha č.1: Specifikace předmětu smlouvy a jeho ocenění - cenová nabídka

06. 02. 2024
O



V 
-5-

 

Příloha č. 1 k SOD na akci „Řešení havarijního stavü záložního zdroje evakuačního 
výtahu v objektu Nad Zastávkou 64, Kolín II 

Cenová nabídka 
Elektro Slepánek Antonín 
K Palečku 2645/14 
193 00 Praha 
IČ16594312 

na základě obdržené poptávky na výměnu stávajícího záložního zdroje UPS na akci 
v Domově seniorů v Kolíně. 

A. TECHNICKÁ ČÁST NABÍDKY 
UPS Eaton 93E 30 kVA 3x9Ah MBS, on-line s dvojí konverzí 

Jmenovitý výkon 
Napětí 
Frekvence 
Učiník 
Učinnost 
Učinnost 
THDI 
Hlučnost 
Výstup: 
Napětí 
(sinus) 
Učiník 
Dovolené přetížení 

Hmotnost 
Rozměry (šXvXh) 
Doporučená provozní teplota 
Baterie 
Komunikační karta SNMP  

30 kVA!27 kW 
3x 400/230 V 
5 0/60 Hz automatický výběr 
> 0,99 
až 94 % v režimu on-line 
až 98 % v režimu vysoké účinnosti HE 

62 dB(A) 

3x 400/230 V 
50 Hz (60 Hz) 
0,9 
125 %: 10 min 
150%: imin 
> 151 %: 500 ms 
UPS 376 kg 
500X1230X710 mm 
20-22°C 
3 řetězce po 32ks 9Ah interní 
ano 

Připojení: iX vstup 5x  16 mm2, iX  výstup 5X  16 mrn2; vodič pro připojení flexibilní jemně 
slaněný v gumě; jištění 3 x  63 A, charakteristika C. 

B. CENOVÁ ČÁST NABÍDKY 
1)iks UPS Eaton 93E 30kVA 3x9Ah MBS 
2)Externí By-pass 
3) Upravy kabeláže 
Doprava, montáž, oživení, zkoušky 
Celkem dodávka UPS komplet 

254 500,- KČ 
27 000,- Kč 
12 000,-Kč 
18 000,-Kč 

311 500.- Kč 

C. OBECNÉ PODMÍNKY 
Výše uvedené ceny neobsahují DPH a recyklační poplatek 
Záruka 24 měsíců s předpokladem objednání profylaktické prohlídky po 12 měsících 



-6-

Místo pinění: Kolín '

Dodací lhůta: 29.02.2024, bude potvrzeno po objednání a zprávě od výrobce

Platební podmínky: fakturace po uvedení do provozu a předání se splatností 30 dní

Platnost nabídky: 30 dní

D. Předmět nabídky, cenová část
Zapůjčení dieselagregátu, rozváděč automatického záskoku do 30 sekund od výpadku el.

proudu, silová a ovládací kabeláž, vyložení a ustavení na antivibrační gumy.

Pronájem

1)dieselagregátu o výkonu 50kVA / 40kW na 36 dní

2) rozváděče automatiky startu ATS a příslušenství (kabeláže) na 36 dní

- kabel vlastní spotřeba DA
- komunikační kabel
- kabel CYKY připojovací
3) dílenská příprava před instalací, doprava, montáž, demontáž, odvoz,

práce technika

189 600,- Kč
79 600,- Kč

26 000,- Kč

Cena celkem bez paliva, bez trvalé přítomnosti technika na místě 304 200,- Kč

Pronájem za každý další den (dieselagregát + příslušenství) 3.100,- Kč / den

E. Obecné obchodní podmínky
Výše uvedené ceny neobsahují DPH, ceny jsou bez spotřebovaného paliva, bude účtováno

podle skutečné spotřeby.
Místo pinění: Domov pro seniory Kolín, Nad Zastávkou 64, Kolín II

Termín pinění: do 29.02.2024

CENOVÁ REKAPITULACE:

Cenová část nabídky B.....................311 500,-Kč

Cenová část nabídky D......................304 200,-Kč

CELKEM BEZ DPH .........................615 700,-Kč

Cena s DPH .................................... 129 297,-Kč

Cena celkem s DPH..............................744 997,-Kč

06. 02. 2024
Dne...............................

ý
1

ajbrtemzast. Michaleni
místostaro


